贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2023〕1 号

关于开展2021-2022学年第二学期实践教学

资料规范化整改检查的通知

各教学院部：

为加强实践教学规范化建设，着力提高实践教学的过程管

理和质量监督，实践教学中心将开展 2021-2022 学年第二学期

实践教学资料规范化整改完成情况的检查工作，现将有关安排

通知如下：

一：检查对象

2021-2022 学年第二学期实践教学“一表一单一盒”资料

的整改情况；

二：检查形式与时间

本次检查采取各教学院部先自查，实践教学中心抽查的方

式展开。

（一）各教学院部自查：从即日起各教学院部根据实践教

学中心于 2022 年 7 月开展的期末检查情况对 2021-2022 学年

第二学期实践教学“一表一单一盒”资料归档情况进行整改自

查；

（二）实践教学中心将于 2022 年 3 月 3 日（周五）开展

2021-2022 学年第二学期实践教学“一表一单一盒”资料整改

情况的全面检查。

（三）检查安排：

检查时间 学院

9:00-10:00 经济与金融学院

10:00-11:00 管理学院

11:00-12:00 会计学院

13:30-14:30 旅游管理学院

14:30-15:30 文化与艺术传媒学院

15:30-16:30 计算机与信息工程学院

附件：1.贵州商学院实验教学资料自查评分表

2.贵州商学院实习教学资料自查评分表

实践教学中心

2023 年 2 月 21 日